
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  1/4 
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení 

stavby  

Název zakázky: „Zvýšení kapacity trati 

Týniště n. O. – Častolovice – Solnice,  

4. část“, 1.+3. etapa 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-7173/2024 

číslo jednací: 11758/2025-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND/SUBISPROFIN: 5523520012/ S621500629 

 

a 

Společnost „ČaSol“ 

se sídlem Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 

530 02 

 

založená společníky: 

 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. (správce – společník 1) 

se sídlem Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 530 02 
IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 1441 
bank. spojení: xxx 
zastoupena: Ing. Radkem Šťastným, členem představenstva 

         Ing. Pavlem Mužíkem, předsedou představenstva 
 
EUROVIA CZ a.s. (společník 2) 
se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 45274924,  
zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 5. 1992, oddíl B, 

vložka 1561,  

zastoupena: Ing. Martinem Borovkou, předsedou správní rady a Ing. Miroslavem Trnkou, členem 
správní rady 



2/4 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  
 

 
GJW Praha spol. s r.o. (společník 3) 

se sídlem Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 198 21 
IČ: 41192869 
zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4528,  

zastoupena: Ing. Petrem Jakubcem, jednatelem ve funkci generálního ředitele a Ing. Miroslavem 
Trnkou, jednatelem 

 

Společnost „ČaSol“ 
zastoupená na základě plné moci obsažené ve smlouvě o společnosti ze dne 16. 09. 2024 
společností Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí,  

530 02 Pardubice 
IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
1441 
Zastoupená předsedou představenstva Ing. Radkem Šťastným, členem představenstva   
Bankovní spojení: xx 

 

Korespondenční adresa:  

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

číslo smlouvy dle jednotlivých společníků: 

č.: 2024/1011/0806  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

č.: 1524.4120510KKO  EUROVIA CZ a.s. 

č.: 20240331   GJW Praha spol. s r.o. 

  

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

„Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. – Častolovice – Solnice,  

4. část“, 1.+3. etapa“ (dále jen „Dodatek č. 1“). 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 obsažených a s 

úmyslem být tímto Dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

1. Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn 

nákladů] na základě Pokynu Správce stavby číslo 26 – Vyúčtování v důsledku 

změn nákladů – Valorizace ze dne 20.06.2025 vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení 

částky ve výši 1 299 348,56 Kč v důsledku změn nákladů za fyzicky provedené práce 

v 1. čtvrtletí 2025.  

 

1.2 Smluvní strany dále deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn 

nákladů] na základě Pokynu Správce stavby číslo 42 – Vyúčtování v důsledku 

změn nákladů – Valorizace ze dne 25.09.2025 vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení 

částky ve výši 11 006 947,82 Kč v důsledku změn nákladů za fyzicky provedené práce 

v 2. čtvrtletí 2025. 

 

1.3 Změna ceny Díla dle Dodatku č. 1: 

           Cena díla dle Dopisu nabídky bez DPH                                  1 332 846 235,44 Kč 
Valorizace Q1/2025                                                                        1 299 348,56 Kč 

Valorizace Q2/2025                                                                      11 006 947,82 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH                             1 345 152 531,82 Kč 

 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  3/4 
 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na 

následujících změnách Smlouvy: 

2.1 Změna Smluvní ceny 

Na základě Dodatku č. 1 dochází ke změně Smluvní ceny,  

která nově činí bez DPH: 1 345 152 531,82 Kč   

slovy: jedna miliarda tři sta čtyřicet pět miliónů sto padesát dva tisíc pět set 

třicet jedna korun českých a osmdesát dva haléřů. 

2.2 Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny   

Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky se ruší a nahrazuje se novou 

Přílohou č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 1, která tvoří nedílnou součást 

a přílohu tohoto Dodatku č. 1. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU  

3.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

3.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří Příloha č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny – změna 

dle Dodatku č. 1. 

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 

3.4 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Praze dne                       V Pardubicích a Praze dne  

 

 

1.12.2025 24.11.2025 

…………………………………………………    ………………………………………………… 

 Objednatel      Zhotovitel 

     Ing. Mojmír Nejezchleb    Ing. Radek Šťastný 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy   člen představenstva 

  Správa železnic, státní organizace   Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 

        

 

                                                                                            24.11.2025 

……..………………………………………. 

Ing. Miroslav Trnka 

člen správní rady, na základě plné moci 
EUROVIA CZ a.s. 

        



4/4 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  
 

 

 21.11.2025 

 

………………………………………………. 

Ing. Petr Jakubec 

jednatel ve funkci generálního ředitele 

GJW Praha spol. s r.o. 

 

 

 

 24.11.2025 

………………………………………………. 

Ing. Miroslav Trnka 

jednatel 

GJW Praha spol. s r.o. 

 



 

Příloha č. 1 

Smlouva o dílo na Zhotovení stavby  1/1 
 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny – změna dle Dodatku č. 1  

 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 

 

 

 

 



Celková cena po dodatku 1 bez DPH: 1 345 152 531,82

Objekt Popis Cena dle smlouvy

Úprava cen v 

důsledku změn 

nákladů dle 13.8 za 

1Q 2025

Úprava cen v důsledku 

změn nákladů dle 13.8 

za 2Q 2025

Cena po dod. 1

PS41-11-16-01 ŽST Solnice, obvod n. n., SZZ 98 623 945,54 131 345,27 98 755 290,81

PS41-11-17-01 ŽST Solnice, obvod os. n., SZZ 43 969 933,87 1 128,23 43 971 062,10

PS49-11-01 ŽST Borohrádek, úprava SZZ 1 800 282,38 32 488,83 1 832 771,21

PS41-21-16-01 ŽST Solnice, obvod n. n., místní kabelizace 6 148 817,75 2 133,39 6 150 951,14

PS41-21-17-01 ŽST Solnice, obvod os. n., místní kabelizace 4 262 899,98 4 262 899,98

PS41-22-16-01 Zastávka Lipovka, rozhlasové zařízení 1 079 695,28 1 079 695,28

PS41-22-16-02 Zastávka Solnice zast., rozhlasové zařízení 1 055 356,95 1 055 356,95

PS41-22-17-01 ŽST Solnice, obvod os. n., rozhlasové zařízení 1 070 953,63 1 075,12 1 072 028,75

PS41-23-17-01 ŽST Solnice, obvod os. n., telefonní zapojovač 3 505 992,71 3 505 992,71

PS41-24-16-01 ŽST Solnice, obvod n. n., EZS, LDP 1 874 953,65 4 003,62 1 878 957,27

PS41-24-16-02.0 ŽST Solnice, obvod n. n., kamerový systém 2 992 227,19 2 992 227,19

PS41-24-17-01 ŽST Solnice, obvod os. n., EZS, LDP 1 057 975,51 1 057 975,51

PS41-24-17-02 ŽST Solnice, obvod os. n., kamerový systém 1 085 594,29 1 085 594,29

PS41-25-00-01.1 ŽST Solnice, DOK, TK 16 711 080,02 53 858,52 16 764 938,54

PS41-25-00-02 ŽST Solnice, přeložky a úpravy sdělovacích kabelů 11 589 608,52 145 238,70 36 669,74 11 771 516,96

PS41-27-16-01 Zastávka Lipovka, informační zařízení pro cestující 2 062 974,28 2 062 974,28

PS41-27-16-02 Zastávka Solnice zast., informační zařízení pro cestující 2 824 290,70 2 824 290,70

PS41-27-17-01 ŽST Solnice, obvod os. n., informační zařízení pro cestující 1 981 220,83 1 981 220,83

PS41-28-00-02 Rychnov n. K. - Solnice, úprava TRS, MRS 8 553 362,91 12 131,35 24 912,68 8 590 406,94

PS41-29-00-01 Rychnov n. K. - Solnice, přenosový systém 17 236 064,11 882,62 17 236 946,73

PS41-29-00-02 Rychnov n. k. - Solnice, DDTS ŽDC 34 793 664,15 34 793 664,15

PS41-29-16-01 ŽST Solnice, obvod n. n., sdělovací zařízení 1 149 770,39 1 149 770,39

PS41-29-17-01 ŽST Solnice, obvod os. n., sdělovací zařízení 862 652,53 862 652,53

PS41-31-00-01 ED OŘ Hradec Králové, doplnění DŘT 2 577 688,16 2 577 688,16

PS41-31-16-01 ŽST Solnice, obvod n. n., DŘT 2 955 118,58 2 955 118,58

PS41-31-17-01 ŽST Solnice, obvod os. n., DŘT 2 888 627,95 2 888 627,95

PS41-35-16-02 ŽST Solnice, obvod n. n., TS 35/0,4kV, technologie část drážní 9 379 369,11 9 379 369,11

PS41-35-16-04 ŽST Solnice, obvod n. n., náhradní zdroj, technologie 1 702 543,76 1 702 543,76

PS41-35-17-01 ŽST Solnice obvod os. n., rozvodna 0,4kV, technologie 4 869 400,32 4 869 400,32

PS41-35-17-03 ŽST Solnice obvod os. n., náhradní zdroj, technologie 1 713 587,42 1 713 587,42

SO41-11-00-01 ŽST Solnice, značení a výstroj trati 1 852 905,71 1 852 905,71

SO41-11-16-01.1 ŽST Solnice, obvod n. n., železniční svršek 241 968 050,57 2 460 599,02 244 428 649,59

SO41-11-16-01.2 ŽST Solnice, obvod n. n., železniční svršek, třetí podbití 3 378 153,94 3 378 153,94

SO41-11-16-04.1 ŽST Solnice, obvod n. n., vlečka Preymesser, železniční svršek 1 310 432,27 1 310 432,27

SO41-11-16-04.2 ŽST Solnice, obvod n. n., vlečka Preymesser, železniční svršek, třetí podbití 17 340,90 17 340,90

SO41-11-17-01.1 ŽST Solnice, obvod os. n., železniční svršek 17 434 594,33 17 434 594,33

SO41-11-17-01.2 ŽST Solnice, obvod os. n., železniční svršek, třetí podbití 376 115,91 376 115,91

SO49-11-01.1 ŽST Borohrádek, železniční svršek 25 917 730,86 646 309,41 5 532,23 26 569 572,50

SO49-11-01.2 ŽST Borohrádek, železniční svršek, třetí podbití 639 669,91 639 669,91

SO49-11-03.1 ŽST Borohrádek, vlečka č. 4204, železniční svršek 936 043,52 23 588,30 959 631,82

SO49-11-03.2 ŽST Borohrádek, vlečka č. 4204, železniční svršek, třetí podbití 26 537,55 26 537,55

SO41-11-16-02.0 ŽST Solnice, obvod n. n., železniční spodek 118 037 485,72 240 112,54 1 770 862,65 120 048 460,91

SO41-11-16-05 ŽST Solnice, obvod n. n., vlečka Preymesser, železniční spodek 203 421,73 203 421,73

SO41-11-17-02.0 ŽST Solnice, obvod os. n., železniční spodek 1 361 908,54 1 361 908,54

SO49-11-02 ŽST Borohrádek, železniční spodek 1 069 276,05 12 852,99 1 082 129,04

SO41-12-16-01 Zastávka Lipovka, nástupiště 9 382 563,50 109 632,21 9 492 195,71

SO41-12-16-02 Zastávka Solnice zast., nástupiště 5 576 277,32 5 576 277,32

SO41-12-17-01.1 ŽST Solnice, obvod os. n., nástupiště 5 961 485,49 5 961 485,49

SO41-12-17-01.2 ŽST Solnice, obvod os. n., nástupiště, mobiliář dodávaný SŽ 0,00 0,00

SO41-13-16-01 Železniční přejezd P4115 v ev. km 12,889 - zrušení 111 372,19 111 372,19

SO41-13-17-01 Železniční přejezd P4118 v ev. km 14,968 2 972 399,83 2 972 399,83

SO41-14-16-01.1 ŽST Solnice, obvod n. n., most ev.km 12,889 - drážní část 6 611 566,08 6 611 566,08

SO41-14-16-01.2 ŽST Solnice, obvod n. n., most ev.km 12,889 - městská část 23 615 503,10 72 385,32 23 687 888,42

SO41-14-16-02.1 ŽST Solnice obvod n. n., objekt biokoridoru v km 13,322 - drážní část 19 163 866,78 535 701,90 19 699 568,68

SO41-14-16-02.2 ŽST Solnice obvod n. n., objekt biokoridoru v km 13,322 - silniční část 4 095 496,29 122 886,97 4 218 383,26

SO41-14-16-02.3 ŽST Solnice obvod n. n., objekt biokoridoru v km 13,322 - cestní část 3 727 375,13 104 527,37 3 831 902,50

SO41-14-16-11 ŽST Solnice obvod n. n.,  propustek v ev. km 12,773 1 930 159,83 1 930 159,83

SO41-14-16-12 ŽST Solnice obvod n. n.,  propustek v ev. km 13,005 4 173 127,02 78 913,47 4 252 040,49

SO41-14-16-13.1 ŽST Solnice obvod n. n.,  propustek v ev. km 13,610 - drážní část 12 246 999,68 320 720,89 12 567 720,57

SO41-14-16-13.2 ŽST Solnice obvod n. n.,  propustek v ev. km 13,610 - silniční část 4 479 123,02 135 523,32 4 614 646,34

SO41-14-16-14 ŽST Solnice obvod n. n.,  propustek v ev. km 13,941 2 577 107,70 31 448,26 2 608 555,96

SO41-14-16-15 ŽST Solnice obvod n. n.,  propustek v ev. km 14,132 1 299 824,72 17 009,20 1 316 833,92

SO41-14-16-16 ŽST Solnice obvod n. n.,  propustek v ev. km 14,818 4 733 361,82 4 733 361,82

SO41-14-16-17 ŽST Solnice obvod n. n.,  propustek v ev. km 14,863 3 473 102,55 3 473 102,55

SO41-16-16-01 ŽST Solnice, obvod n. n., objekty odvodnění kolejiště 15 806 520,42 464 667,82 16 271 188,24

SO41-16-16-02 ŽST Solnice, obvod n. n., objekty odvodnění zpevněných ploch 28 517 150,23 689 633,99 29 206 784,22

SO41-16-16-03 ŽST Solnice, obvod n. n., vodovodní přípojka technologického objektu 1 387 765,55 18 960,42 1 406 725,97

SO41-16-16-04 ŽST Solnice, obvod n. n., kanalizační přípojka technologického objektu 1 290 728,86 23 479,41 1 314 208,27

SO41-16-17-01 ŽST Solnice, obvod os. n., vodovodní přípojka technologického objektu 175 941,31 933,59 176 874,90

SO41-16-17-02 ŽST Solnice, obvod os. n., kanalizační přípojka technologického objektu 1 870 360,78 1 846,49 1 872 207,27

SO41-18-16-01
ŽST Solnice, obvod n. n., příjezdová komunikace a zpevněné plochy technologického 

objektu
8 361 581,00 6 114,44 66 491,48 8 434 186,92

SO41-18-16-02 ŽST Solnice, obvod n. n., zpevněná plocha nákladiště 63 502 546,04 19 125,25 342 142,36 63 863 813,65

SO41-18-16-03.1 ŽST Solnice, obvod n. n., prodloužení komunikace III.třídy 44 697 956,08 483 543,26 45 181 499,34

SO41-18-16-03.2 ŽST Solnice, obvod n. n., prodloužení komunikace III.třídy 1 650 295,71 1 650 295,71

SO41-18-16-04 ŽST Solnice, obvod n. n., náhradní přístup na pozemky 2 744 545,67 2 744 545,67

SO41-21-16-01.1 ŽST Solnice, obvod n. n., provozně technologický objekt - OBJEKT 1 14 334 897,56 249 194,72 14 584 092,28

SO41-21-16-01.2 ŽST Solnice, obvod n. n., provozně technologický objekt - OBJEKT 2 3 826 916,06 3 826 916,06

SO41-21-17-01 ŽST Solnice, obvod os. n., provozně technologický objekt 10 724 358,06 14 374,10 10 738 732,16

SO41-22-16-01.1 Zastávka Lipovka, přístřešek pro cestující 2 610 949,77 2 610 949,77

SO41-22-16-01.2 Zastávka Lipovka, přístřešek pro cestující, mobiliář dodávaný SŽ 0,00 0,00

SO41-22-16-02.1 Zastávka Solnice zast., přístřešek pro cestující 4 770 579,86 4 770 579,86

SO41-22-16-02.2 Zastávka Solnice zast., přístřešek pro cestující, mobiliář dodávaný SŽ 0,00 0,00

SO41-22-17-01.1 ŽST Solnice, obvod os. n., přístřešek pro cestující 2 980 473,83 2 980 473,83

SO41-22-17-01.2 ŽST Solnice, obvod os. n., přístřešek pro cestující, mobiliář dodávaný SŽ 0,00 0,00

Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. - Častolovice - Solnice, 4. část, 1. + 3. etapa

Rekapitulace ceny pro dodatek 1



Objekt Popis Cena dle smlouvy

Úprava cen v 

důsledku změn 

nákladů dle 13.8 za 

1Q 2025

Úprava cen v důsledku 

změn nákladů dle 13.8 

za 2Q 2025

Cena po dod. 1

SO41-23-17-01 Protihluková opatření objektu č.p.p. 225 KÚ Kvasiny 222 888,22 222 888,22

SO41-24-16-01 Zastávka Lipovka, orientační systém 114 102,71 114 102,71

SO41-24-16-02 Zastávka Solnice zast., orientační systém 144 889,91 144 889,91

SO41-24-17-01 ŽST Solnice, obvod os. n., orientační systém 140 152,74 140 152,74

SO41-25-16-01 ŽST Solnice, obvod n. n., oplocení provozně technologického objektu 325 899,74 325 899,74

SO41-25-16-02 ŽST Solnice, obvod n. n., oplocení manipulačního prostoru 2 755 288,23 2 755 288,23

SO41-25-16-03 Zastávka Lipovka, úprava oplocení 496 470,92 496 470,92

SO41-11-16-02.1 ŽST Solnice, obvod n. n., železniční spodek - základy TV 42 309 538,20 451 966,67 42 761 504,87

SO41-11-17-02.1 ŽST Solnice, obvod os. n., železniční spodek - základy TV 13 102 956,07 82 505,93 13 185 462,00

SO49-31-01 ŽST Borohrádek, úprava trakčního vedení 2 416 405,95 60 893,43 2 477 299,38

SO41-34-16-01 ŽST Solnice, obvod n. n., EOV 8 147 917,39 33 918,53 8 181 835,92

SO41-34-17-01 ŽST Solnice obvod os. n., EOV 2 534 809,25 2 534 809,25

SO41-36-16-01 ŽST Solnice, obvod n. n., přípojka vn 35kV 8 420 371,05 27 632,34 8 448 003,39

SO41-36-16-02 ŽST Solnice, obvod n. n., rozvody nn a osvětlení 32 809 957,63 36 376,12 32 846 333,75

SO41-36-16-03 ŽST Solnice, obvod n. n., DOÚO 3 120 596,43 1 646,73 3 122 243,16

SO41-36-16-04 Zastávka Lipovka, rozvody nn a osvětlení 3 309 323,21 3 309 323,21

SO41-36-16-05 Zastávka Solnice zast., rozvody nn a osvětlení 2 197 665,00 2 197 665,00

SO41-36-17-01 ŽST Solnice, obvod os. n., přípojka nn 470 685,77 470 685,77

SO41-36-17-02 ŽST Solnice, obvod os. n., rozvody nn a osvětlení 13 025 024,51 13 025 024,51

SO41-36-17-03 ŽST Solnice, obvod os. n., DOÚO 2 338 376,06 2 338 376,06

SO49-37-01 ŽST Borohrádek, úprava ukolejnění 445 975,21 10 704,03 456 679,24

SO41-40-00-01 ŽST Solnice, odstranění mimolesní zeleně 4 145 451,02 103 697,45 4 249 148,47

SO41-40-00-02 ŽST Solnice, náhradní výsadba 8 617 741,00 8 617 741,00

SO98-98 Všeobecný objekt 19 898 873,49 19 898 873,49

SO90-90 Likvidace odpadů 129 041 276,91 87 831,55 1 894 142,15 131 023 250,61

1 332 846 235,44 1 299 348,56 11 006 947,82 1 345 152 531,82


	DOD1__Týniště-Častolovice-Solnice_4_část_1+3_etapa
	Dod_1_et_1_3_rekap_val_1_2q_2025

		2025-12-02T09:08:22+0000




